NOME DA INSTITUIÇÃO INTERESSADA

Para candidatar-se ao Edital de Chamamento Público n.º 0001/2019 GAB/FHAJ

Manaus, xxxxx de xxxxx de 2019

A/C: Sra. Christianny Costa Sena

Diretora de Presidente da Fundação Hospital Adriano Jorge

Prezada Sra. Diretora Presidente,

Através do presente documento, apresentamos o interesse da (xxx nome da
Instituição de CNPJ xxxx ) em firmar Termo de Cooperação  com a Fundação

Hospital Adriano Jorge com o objetivo do uso da estrutura e serviços de Saúde da

Fundação em nossas atividades de ensino de estágio acadêmico obrigatório,

conforme listamos abaixo:

Área de Estágio Resumo da atividade de interesse*

*Descrever no mínimo o objetivo do estágio, o quantitativo estimado de alunos/ano e o setor da FHAJ onde tenha

interesse para o estágio.

Atenciosamente,

( Preencher com o nome do dirigente da Instituição)

Telefone: (99) 99999-9999

E-mail: seunome@internet.com